АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    №

О внесении изменений в постановление администрации Города Томска от 30.12.2015 № 1335 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Города Томска, органов администрации Города Томска, являющихся главными распорядителями средств бюджета муниципального образования «Город Томск», Думы Города Томска, Счетной палаты Города Томска, подведомственных указанным органам муниципальных казенных учреждений»

 В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Города Томска,   ПОСТАНОВЛЯЮ:  1. Внести в  приложение  к  постановлению администрации Города  Томска от 30.12.2015 № 1335 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Города Томска, органов администрации Города Томска, являющихся главными распорядителями средств бюджета муниципального образования «Город Томск», Думы Города Томска, Счетной палаты Города Томска, подведомственных указанным органам муниципаль-ных казенных учреждений» изменение, исключив из пункта 103 слова «с учетом требований распоряжения администрации Города Томска от 23.08.2012 № р760 «Об утверждении Порядка расходования средств на профессиональную подготовку, переподготовку и повышение квали-фикации». 2. Комитету по общим вопросам администрации Города Томска (О.Н.Берлина): 1) опубликовать настоящее постановление в Сборнике официальных материалов муници-пального образования «Город Томск»; 2) направить настоящее постановление в структурное подразделение Администрации Том-ской области, определенное Губернатором Томской области, выполняющее функции уполномо-ченного органа по ведению Регистра муниципальных нормативных правовых актов в Томской области. 3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 21.04.2017. 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра Города Томска - Руководителя аппарата администрации Города А.И.Цымбалюка.   Мэр Города Томска        И.Г. Кляйн